付  録

- 75 -

議 員 各 位

事  務  報  告

12月１８日  ふき活性化協議会の市民栄誉賞授与式に議長が出席しました。

  ２５日  平成１８年度１１月分一般会計・特別会計の現金出納検査の結果報告が

ありました。

       定例監査（農林振興課、地域産業課、水産・地域産業課、農業委員会）

の結果報告がありました。

       平成１８年度１０月分・１１月分水道事業会計の現金出納検査の結果報

告がありました。

１月 ５日  成人式が開催され、議長ほか議員が出席しました。

２１日  消防出初式が開催され、議長ほか議員が出席しました。

２２日  水道企業祭が開催され、議長及び産業建設委員長が出席しました。

２３日  平成１８年度１２月分一般会計・特別会計の現金出納検査の結果報告が

ありました。

２４日  株式会社東陽九州の竣工式に、議長が出席しました。

  大分県市議会議長会臨時理事会及び知事を囲む自治運営懇話会が大分市

で開催され、議長が出席しました。

３０日  コロン株式会社の新工場の竣工式に、議長が出席しました。

２月 ７日  九州市議会議長会第4回理事会が大分市で開催され、議長が出席しました。

２２日  平成１８年度１月分一般会計・特別会計の現金出納検査の結果報告があ

りました。

平成１８年度１２月分・１月分水道事業会計の現金出納検査の結果報告

がありました。

  ２３日  大分県市議会議長会第７８回理事会が竹田市で開催され、議長が出席し

ました。

２６日  土地開発公社第４回理事会が開催され、議長及び副議長が出席しました。

上記のとおり報告します。

平成１９年３月１２日

豊後高田市議会議長  菅  健 雄